1) Téngase presente el informe bancario y la constancias de AFIP , de deudores alimentarios y de
cbu que acompaña.

Procédase por secretaría a TRANSFERIR a traves de la plataforma macronline.com.ar/empresas

(Banco Macro/Banca Internet Empresas) o macro.com.ar (Banco Macro/NUEVA Banca Internet

Empresas) la suma de $ 1.115,12 (Pesos Un Mil Ciento Quince con 12/100) (Importe Bruto sin
descuento) en concepto de pago a cuenta de honorarios, más la suma de $ 234,18 (Pesos Doscientos

Treinta y Cuatro con 18/100) en concepto de I.V.A., dado el carácter impositivo del letrado, de la
cuenta N° 561809540874089 CBU N°2850618650095408740895 pertenecientes al incidente de
honorarios que tramitan en el expediente principal y a la orden de este juzgado Civil en Documentos